プレスリリース

令和 4年 3月 29 日

報道機関 各位

熊本学園大学 広報室

 令和 4年度 熊本学園大学入学式のお知らせ

 標記について、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、新入生および教職員のみの参加とし、

二部に分散して以下のとおり挙行いたします。よろしければ取材いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

記

1. 期 日  令和 4年 4月 3日（日）

2. 場 所  熊本県立劇場 コンサートホール

3. 時 間

① 経済学部、外国語学部、大学院（対象者約 540 名）

開場： 9 時 20 分  開式：10 時 00 分（10 時 30 分頃終了予定）

② 商学部、社会福祉学部（対象者約 700 名）

 開場：12 時 20 分  開式：13 時 00 分（13 時 30 分頃終了予定）

  式典は、YouTube にてライブ配信します。

  式典終了後、大学に移動し、教室にて 1時間程度、学級主任指導を行います。

 取材をご希望の場合、4月1日（金）正午までにFAXまたはメールによるお申込みをお願いします（別紙）。

 当日の取材対応は8時45分より熊本県立劇場コンサートホールロビーにて実施いたします。学事報告、

式辞・祝辞原稿など、式典に関わる資料一式をご準備しておりますので、担当者までお声掛けください。

以上

≪添付資料≫ 本ページを含め3ページ送付

○ 式次第

○ 取材申込書

           お問い合わせ先担当

           熊本学園大学 広報室（広報室長 林田 利子）

           〒862‐8680 熊本市中央区大江2-5-1

           TEL 096-364-8722（直） FAX 096-364-6526

令和4年度 熊本学園大学入学式

期 日  令和4年4月3日（日）

場 所  熊本県立劇場 コンサートホール

時 間

①経済学部、外国語学部、大学院（対象者約 540 名）

開場：  9 時 20 分  開式：10 時 00 分（10 時 30 分頃終了予定）

②商学部、社会福祉学部（対象者約 700 名）

 開場： 12 時 20 分  開式：13 時 00 分（13 時 30 分頃終了予定）

式 次 第 ：

１．開 式

１．学 事 報 告

１．学 長 式 辞   細江  守紀（ほそえ もりき）熊本学園大学学長

１．理 事 長 祝 辞   目黒 純一（めぐろ じゅんいち）学校法人熊本学園理事長

１．入 学 生 代 表 宣 誓   ① 外国語学部 英米学科

        栗原 翔太朗（くりはらしょうたろう）

       ② 社会福祉学部第一部 子ども家庭福祉学科

        成瀬 朱莉（なるせあかり）

１．学 生 歌 斉 唱  （マスク着用、心の中での唱和）

１．閉 式

以 上

【取材時のお願い】

① 少人数での撮影・取材にご協力ください。

② 必ずマスクを着用してください。

③ 撮影・取材においては、取材対象者・他社メディアさまと一定の間隔を保ってください。

④ 次の症状の方は取材をご遠慮ください。

・発熱・咳等の風邪のような症状がある方

・PCR検査陽性であり療養期間中の方

・PCR検査待ち及び結果待ちの方

・新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者として待機期間中の方

・外務省の新型コロナウイルス感染症に関する水際対策措置において、入帰国後指定された待機

期間中の方

✤送り状は不要です。このまま送信ください
 熊本学園大学 広報室

 【F A X】096-364-6526
 【メール】koho-kgu@kumagaku.ac.jp

取材申込書
申込日   年  月  日

社名

担当者

連絡先 TEL               FAX

携帯

メール

取材対象 令和 4 年度 熊本学園大学入学式

取材日時

  2022 年   4 月   3 日 （日）

              時   分～   時   分

※当日は 8 時 45 分までに

 「熊本県立劇場コンサートホールロビー」へご集合願います

掲載／放送予定媒体 新聞・テレビ・雑誌・その他（     ）

誌名／放送番組名

出版／放送予定日時      年    月    日    時   分頃

取材人数             人

来学手段 公共交通機関 ・ 車（   台）

取材希望内容（場所）に

◯をつけてください（※）

【 】1.県劇入口から正面玄関整列 【 】5.学内

【 】2.入場時体温チェック    【 】6.学生コメント
【 】3.式典（全景）

【 】4.入学生代表宣誓（壇上）

その他お尋ねがござい

ましたらご記入ください

※感染予防徹底のため、取材範囲を制限する場合があります。

	【リリース】令和4年度入学式のお知らせ_修正
	取材申込書